
2026年 3月 1日 

会員各位 

月会費改定のお知らせ（現募集会員プランを除く） 

 

拝啓 平素よりアイレクス マイスタイル+24豊田をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。 

また、当クラブの営業運営にご理解ご協力を賜り、重ねて御礼申し上げます。 

さて、当クラブは会員の皆様のご期待に応えるべく、運営の合理化、コストの抑制に努めてまい

りました。また、新規募集の月会費価格の改定も行ってまいりました。しかしながら、人件費や水

光熱費をはじめ各経費の高騰により、運営努力のみでは現行の会費価格にて提供サービスを維持す

るのが困難な状況となっております。 

つきましては、これからも当クラブの営業およびサービス継続、向上のために、大変心苦しく存

じますが、下記のとおり月会費を改定させていただきます。 

なお、今後もより一層のサービス品質の向上に努め、会員の皆様にさらなるご満足をいただける

よう、スタッフ一同、誠心誠意、取り組んでまいる所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

■ 対象 

2024年 10月以前に募集、登録受付を行っていた会員プラン 

※現在の現募集会員プランは対象外でございます。 

 

■ 月会費改定 

現在お支払いの月会費を 300円（税別）値上げいたします。 

※法人会員は 1口あたり、月々300円(税別)の値上げといたします。 

※全店共通の会員区分である、ILEXプラチナム会員は 350円（税別）値上げいたします。 

 

■ 改定時期 

2026年 5月分会費より 

※年一括支払い、半年一括支払いの方は、次回更新時より改定価格を適用といたします。 

 

今回の改定に際して、お手続き不要です。 

5月分会費からの会員区分の変更などをご希望される場合は、2026年 4月 10日（金）までに

マイページにてお手続きをお願いいたします。 

内容ご確認のうえご不明点がございましたらお問い合わせくださいませ。 

以上 

 

 アイレクススポーツライフ株式会社 

      アイレクス マイスタイル+24豊田 

支配人 花田悠希 


